
28 сентября 2023                                                                                   № 93-РС  

 

                                                           РЕШЕНИЕ 

                                                              

                                                              КАРАР 

                                                                  

О внесении изменений и дополнений в приложение решения Совета 

Лаишевского муниципального района Республики Татарстан от 

23.12.2022г. № 104-РС «О прогнозном плане (программе) приватизации 

муниципального имущества на территории Лаишевского 

муниципального района Республики Татарстан на 2023 год» 

 

      В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003№ 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», законом Республики Татарстан от 28.07.2004 № 45-ЗРТ «О 

местном самоуправлении в Республике Татарстан», Положением об  

управлении и распоряжении  муниципальным имуществом Лаишевского 

муниципального района, утвержденным решением Совета  района  от 

23.07.2010 №24, Совет Лаишевского муниципального района РЕШИЛ: 

1. Внести изменения и дополнения в приложение решения Совета 

Лаишевского муниципального района Республики Татарстан от 23.12.2022г. 

№ 104-РС «О прогнозном  плане (программе) приватизации муниципального 

имущества на территории Лаишевского муниципального района Республики 

Татарстан на 2023 год» (Приложение). 

2. Опубликовать настоящее решение на официальном портале правовой 

информации Республики Татарстан в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru 

и на официальном сайте Лаишевского муниципального района Республики 

Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по 

веб-адресу: http://laishevo.tatarstan.ru. 

3.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

комиссию по законности, правопорядку и взаимодействию с органами 

местного самоуправления Совета района. 

 

Глава-председатель Совета   

муниципального района                                                         

 

                             И.Ф.Зарипов 

 

СОВЕТ ЛАИШЕВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 

Первомайская ул., д.39, г. 

Лаишево, 422610 

Тел:  8 (84378) 2-51-51 

Факс:  8 (84378) 2-55-55 

e-mail: Sovet.Laishevo@tatar.ru 

 
 

ТАТАРСТАН 

РЕСПУБЛИКАСЫ 

ЛАЕШ  МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОН СОВЕТЫ 

 

Беренче май ур., 39 нчы йорт, 

Лаеш ш., 422610 

Тел:  8 (84378) 2-51-51 

Факс:  8 (84378) 2-55-55 

e-mail: Sovet.Laishevo@tatar.ru 
 

 

http://laishevo.tatarstan.ru/


 

       

 

Приложение 

к решению Совета Лаишевского  

муниципального района  

Республики Татарстан 

от 28 сентября 2023 г. № 93-РС 

 

 

Изменения и дополнения в приложение решения Совета 

Лаишевского муниципального района Республики Татарстан от 

23.12.2022г. № 104-РС «О прогнозном плане (программе) приватизации 

муниципального имущества на территории Лаишевского 

муниципального района Республики Татарстан на 2023 год» 

 

№ 

п/п 

Наименование 

муниципального 

имущества 

Местонахожден

ие 

Площ

адь 

здани

я, 

строе

ния, 

соору

жения 

(кв.м) 

Площадь 

земельного 

участка 

(кв.м) 

Планируемый 

срок 

приватизации 

1 Нежилое здание-

культурно-

спортивный 

комплекс  

(кадастровый номер 

16:24:050601:3299) и 

земельный участок с 

кадастровым 

номером 

16:24:210101:374 

 

Республика 

Татарстан, 

Лаишевский 

муниципальный 

район, 

Габишевское 

сельское 

поселение, с. 

Габишево, ул. 

Советская, д.5 

 

3864,4 10345 В течение  

2023 года 

2 Здание клуба 

(кадастровый номер 

16:24:150106:391) и 

земельный участок с 

кадастровым 

номером 

16:24:150106:133 

 

Республика 

Татарстан, 

Лаишевский 

муниципальный 

район, с. 

Столбище, ул. 

Заозерная, д.21 

 

595,9 571,9 В течение  

2023 года  

 


